
 

Fahrt-Nr. (Linie 291) 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619

Hinweise Sa

Münstertal, Bhf. 08:30 09:36 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

     - Süßenbrunn | | | | | | 15:31 | | 18:31

     - Neuhäuser | | | | | | 15:32 | | 18:32

     - Rotenbuck | | | | | | 15:33 | | 18:33

 - Al tes  Rathaus 08:31 09:37 10:31 12:31 13:31 14:31 15:36 16:31 17:31 18:36

 - Münster 08:32 09:38 10:32 12:32 13:32 14:32 15:37 16:32 17:32 18:37

 - St. Trudpert 08:34 09:40 10:34 12:34 13:34 14:34 15:39 16:34 17:34 18:39

 - Kruml inden 08:35 09:41 10:35 12:35 13:35 14:35 15:40 16:35 17:35 18:40

 - Kruml inden, Schule 08:36 09:42 10:36 12:36 13:36 14:36 15:41 16:36 17:36 18:41

 - Sonne 08:37 09:43 10:37 12:37 13:37 14:37 15:42 16:37 17:37 18:42

 - Spielweg 08:39 09:45 10:39 12:39 13:39 14:39 15:44 16:39 17:39 18:44

 - Stohrenstraße 09:48 10:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42

 - Lochmatte 09:50 10:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:44

 - Neuhof 09:55 10:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49

Wiedener Eck an 10:00 10:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:54

SBG-Linie 7306 SBG SBG SBG

Wiedener Eck ab 10:27 13:27 15:27

Wieden Hohtann 10:30 13:30 15:30

Aitern Obermulten 10:34 13:34 15:34

Belchenbahn 10:35 13:35 15:35

Fahrt-Nr. (Linie 291) 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620

Hinweise Sa

SBG Linie 7306 SBG SBG SBG

Belchenbahn 09:25 14:25 16:25

Aitern Obermulten 09:27 14:27 16:27

Wieden Hohtann 09:31 14:31 16:31

Wiedener Eck an 09:34 14:34 16:34

U U U

Wiedener Eck ab 10:01 10:55 12:55 13:55 14:55 16:55 17:55

 - Neuhof 10:06 11:00 13:00 14:00 15:00 17:00 18:00

 - Lochmatte 10:11 11:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05

 - Stohrenstraße 10:13 11:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07

 - Spielweg 09:10 10:16 11:10 13:10 14:10 15:10 16:15 17:10 18:10 19:10

 - Sonne 09:12 10:18 11:12 13:12 14:12 15:12 16:17 17:12 18:12 19:12

 - Kruml inden, Schule 09:13 10:19 11:13 13:13 14:13 15:13 16:18 17:13 18:13 19:13

 - Kruml inden 09:14 10:20 11:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:14 18:14 19:14

 - St. Trudpert 09:15 10:21 11:15 13:15 14:15 15:15 16:20 17:15 18:15 19:15

 - Münster 09:17 10:23 11:17 13:17 14:17 15:17 16:22 17:17 18:17 19:17

 - Al tes  Rathaus 09:18 10:24 11:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:18 18:18 19:18

 - Rotenbuck 09:21 | | 13:21 | 15:21 | | | |

 - Neuhäuser 09:22 | | 13:22 | 15:22 | | | |

 - Süßenbrunn 09:23 | | 13:23 | 15:23 | | | |

Münstertal, Bhf. 09:24 10:25 11:19 13:24 14:19 15:24 16:24 17:19 18:19 19:19

Bei entsprechenden Witterungs- und Verkehrsverhätnissen kann die Einhaltung 
des Fahrplans nicht gewährleistet werden!
Gruppenanmeldung erforderlich. Maximal 30 Personen
SBG/U = Umsteigen am Wiedener Eck
Sa = verkehrt nur Samstag

Samstag, Sonn- und Feiertage

Samstag, Sonn- und Feiertage

Fahrplan 2024 (10.12.23 - 14.12.24)
Linie 291

Münstertal, Bhf. - Rotenbuck - Wiedener Eck       
Sutter-Reisen, Belchenstraße 4, 79244 Münstertal,  Tel. 07636-470              


